УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО РЕСПУБЛИКЕ ХАКАСИЯ

П Р И К А З

18.08.2022 №
г. Абакан

Об утверждении состава Общественного совета
при Хакасском УФАС России

В соответствии с Положением об Общественном совете при

территориальном органе Федеральной антимонопольной службы,

утвержденным Приказом ФАС России от 15.02.2021 № 109/21 «Об

утверждении положения об Общественном совете при территориальном

органе Федеральной антимонопольной службы» (в редакции, утвержденной

Приказом ФАС России от 25.10.2021 №1168/21 «О внесении изменений в

приказ ФАС России) в целях формирования совещательно-консультативного

органа общественного контроля при Хакасском УФАС России

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Общественный совет при Хакасском УФАС России

согласно приложению.

2. Признать утратившим силу Приказ от 29.07.2019 № 125 «О создании

Общественного совета при Хакасском УФАС России».
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Управления К.А. Лебедева

2

Приложение
Состав Общественного совета при Хакасском УФАС России

1. Попков Андрей Владимирович, эксперт Агентства стратегических

инициатив по СФО, исполнительный директор Ассоциации

«Крестьянских (фермерских хозяйств и организаций

агропромышленного комплекса Сибири).

2. Жабарова Мария Сергеевна, исполнительный директор Хакасского

регионального отделения общественной организации «Деловая

' Россия».

3. Халявина Евгения Геннадьевна, исполнительный директор

некоммерческой организации «Муниципальный фонд развития

предпринимательства».

4. Королев Данил Алексеевич, заместитель председателя

общественной организации «Центр противодействия коррупции в

органах власти РХ».

5. Пчелкин Владимир Иванович, руководитель общественной

организации «Союз предпринимателей малого и среднего бизнеса

• РХ»/

6. Карпенко Анатолий Анатольевич, коммерческий директор СШ

«Альянс», член Хакасского регионального отделения общественной

организации «Деловая Россия».

7. Шишпанов Эдуард Дмитриевич, член ХРОО водителей такси.

8. Чайкина Ирина Александровна, юрисконсульт РО «Центр

противодействия коррупции в органах государственной власти» РХ.

9. Баженова Ирина Александровна, генеральный директор ООО

Орбита, член Общественной палаты РХ.

ГО. Морозов Алексей Евгеньевич, директор ООО ЧОО «Заслон», член

Общественной палаты РХ.

11. Бабушкина Елена Анатольевна, ректор ХТИ, член Общественной

палаты РХ.